

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP

Kanalizační přípojka Hukvaldy 49- přípojka splaškové kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 620,86**

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	1,600	473,87	758,19
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		1*1*1,6 "výkop pro novou šachtici"		1,600		
2	K	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,480	311,34	149,44
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
	VV		1,6*0,3		0,480		
3	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°				
	PSC						
4	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm				
	PSC						
5	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	53,23	53,23
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury				
	PSC						
6	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)				

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kanalizační přípojka Hukvaldy 49- přípojka splaškové kanalizace**

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel:

Datum: 15. 10. 2020

Projektant: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**10 620,86**

**TEON STAV s.r.o.**  
Nádražní 417  
739 11 Frýdlant n.O.  
IČO: 28647777 -2-